



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Beredningen	2009-10-30		
Allmänna utskottet	2009-11-10	78	12
Socialnämnden	2009-11-23	167	15

Dnr 2009/366-70

### **Rapport gällande vaccination av medborgare där Primärvården har hälso- och sjukvårdsansvaret**

Bilaga: Vaccination av medborgare där Primärvården har hälso- och sjukvårdsansvaret – en rapport från verksamhetschef för Hälso- sjukvård och rehabilitering

#### **Ärendebeskrivning**

Socialnämnden diskuterade vid sammanträdet den 22 oktober 2009 kring frågeställningar som upptagits massmedialt gällande vaccineringen av befolkningen i Luleå kommun. Det gällde bl.a. att vaccinet inte räckte till, att personer av hälsoskäl haft svårigheter att ta sig till vaccinationslokalen i Kyrkans hus, samt att det förekommit långa köbildningar i samband med vaccineringen.

Socialnämnden gav då uppdrag till Gabriella Sjöström, verksamhetschef för hälso- och sjukvård rehabilitering, att undersöka med ansvariga på Norrbottens läns landsting, hur landstinget hade resonerat kring planeringen av vaccination av Luleå kommuns befolkning, med anledning av "den nya influensan".

Rubricerade rapport från Gabriella Sjöström ger vid handen att Norrbottens läns landsting valt en vaccinationslokal i drift i Luleå kommun, d.v.s. Kyrkans hus, för att massvaccineringen inte skulle konkurrera och göra intrång på ordinarie hälso- och sjukvårdsverksamhet. Det finns inte resurser på varje vårdcentral, att massvaccinera så stora mängder människor, utan att påverka den allmänna servicen av hälso- och sjukvård till medborgarna.

#### *Planen för vaccineringen är följande:*

För närvarande pågår vaccination av riskgrupper i Kyrkans hus. Personer som inte tillhör riskgrupp kommer att beredas vaccination i slutet av denna månad. Fr.o.m. vecka 45 kan man reservera vaccinationstider via webben.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
<b>Beredningen</b>	2009-10-30		
<b>Allmänna utskottet</b>	2009-11-10	78	13
<b>Socialnämnden</b>	2009-11-23	167	16

Hemsjukvårdspatienter vaccineras av distriktsköterska i respektive persons hem av de doser vaccin vårdcentralerna fått ta del av.

Förutom löpande information på webben [www.nll.se](http://www.nll.se) så finns en informationstelefon satt i bruk, tel 0920-28 00 35, där information om eventuella avbrott i vaccinationstillfällen meddelas på grund av att vaccinet tillfälligtvis är slut.

Orsaken till att vaccinet inledningsvis tagit slut under pågående arbete, ligger i att Norrbotten tilldelats lite vaccin i början av vaccinationsperioden. Landstinget har dock beställt vaccin till hela befolkningen i Norrbotten, så att alla som vill kommer att få vaccin.

Vaccineringen kommer att ske under hela hösten och en bit in på nästa år.

### **Förvaltningens förslag till beslut**

- lägga föreliggande rapport om vaccination av medborgare där Primärvården har hälso- och sjukvårdsansvaret till handlingarna.

### **Socialnämndens allmänna utskott föreslår socialnämnden besluta**

- i enlighet med förvaltningens förslag.

### **Socialnämnden beslutar**

- **lägga föreliggande rapport om vaccination av medborgare där Primärvården har hälso- och sjukvårdsansvaret till handlingarna.**



**Beredningen**

**Beslutsdatum**

**Paragraf**

**Sida**

2009-10-30

**Socialnämndens arbetsutskott**

2009-11-10

**Socialnämnden**

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande